
















                                                                            
  

9/11 
 

 

4.  Dodavatelé v případě společné účasti ve své nabídce doloží, že za plnění veřejné 
zakázky zodpovídají společně a nerozdílně 
 
10. Prohlídka místa plnění  

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 19. 5. 2023 v 10:00 hod..   

Sraz účastníků prohlídky bude v 10:00 hod. před vstupem do budovy ředitelství.  

 
11. Podání nabídek 

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek v elektronické podobě ve formátu .doc 
anebo .pdf,  a oceněné soupisy prací ve formátu MS Excel či obdobném výstupu 
z rozpočtového softwaru prostřednictvím profilu zadavatele na následující webové adrese: 
 
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 
 
Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel uvádí, že pro využití všech možností profilu 
zadavatele, a to zejména pro účely podání nabídky, jakož i pro provádění jakýchkoliv dalších 
úkonů prostřednictvím tohoto elektronického nástroje je třeba provést registraci dodavatele, 
pro jejíž úspěšné dokončení je nezbytný platný elektronický podpis založený na 
kvalifikovaném certifikátu. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí:     10. 7. 2023 v 10:00 hod. 
Za nabídku doručenou ve lhůtě pro podání nabídek se považuje nabídka, která je do konce 
lhůty pro podání nabídek řádně nahrána do elektronického nástroje.1  

 

12. Otevírání nabídek v elektronické podobě 

Otevírání obálek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě 
neveřejné.  

Otevírání obálek proběhne v souladu v souladu s ustanovením § 109 ZZVZ. Otevíráním 
nabídek v elektronické podobě se dle ustanovení § 109 odst. 1 ZZVZ rozumí zpřístupnění 
jejich obsahu zadavateli, které bude zadavatelem provedeno po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, a to bez přítomnosti dodavatelů. 
 
13. Údaje o hodnotících kritériích 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny stanovené dodavatelem podle čl. 8 těchto 
zadávacích podmínek a uvedené v návrhu smlouvy, tj. vypočtené na základě součtu 
jednotlivých položkových rozpočtů. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující cena bez DPH. 

 
                                                 
1  S ohledem na velikost nahrávaných souborů a dostupnou rychlost připojení k internetu zadavatel dodavatelům 

doporučuje provést jak registraci v elektronickém nástroji, tak nahrání podávané nabídky v dostatečném časovém 
předstihu před koncem lhůty pro podání nabídek. Nabídka, která nebude do konce lhůty pro podání nabídek řádně 
nahrána do elektronického nástroje a u níž nebude systémem zaznamenáno její úplné nahrání, nebude považována 
za doručenou ve lhůtě pro podání nabídek a zadavatelem k ní nebude v souladu s ustanovením § 28 odst. 2 ZZVZ 
přihlíženo, byť by proces nahrávání nabídky do elektronického nástroje byl zahájen ještě před koncem lhůty pro podání 
nabídek. 






